Alexandro
nema reb. ge
sio ex ludo
hū par.

Luxuriosi
nisi reb. ple
ruq; serua
dit.

ALEXANDER Macedo admirabilē uitā egit: testimonio sunt res eius bello gestæ. Neq; n. in toto terrarū orbe uir unus teperrī potest, qui tantis successibus & rectē factis excelluerit. Nā & optimorū uitorū cōsuetudine usum, & eruditione ijs parē fuisse cōstat, qui summā laudē sunt assecuti: & rem bellicā aggresus, ea gessit, quæ plus reperiant admirationis quā̄m fidei. Bello enim Dariū regem adortus, summa ui deuicit: qui pacem petens, nuptias Roxanes filiz ei obtulit. Idem omnibus gentib. triumphatis, animo corruptus est: & iq; studiū corporearum uoluptatum delapsus, & Persica stola induta, decies mille iuuenum custodia munitus, & trecentis pellicib. utens, omnem Macedoniorū regi cōsuetudinem Persicā cōmutauit, & suorū quosdam in calumniā adductos sustu-

lit. Post in Indiam profectus, à Candace regina priuati hominis habitu cōprehensus est, quē ei dixit: Rex Alexander, imperium mundi suscepisti, & eum es à muliere. Cum ea pacem fecit, & regnū eius inuiolatum custodiit. Idem in ocingentis uitos incidit, qui olim in Græcia capti à Persis, & præcisus manibus mutilati erāt: quos humanissimē excepit, & magnis muneribus consolatus est. Cum in paludem Alexandrinam peruenisset, diadema amisit: & imbre uehementi delatō, ægrē ad terram enatauit. A Cassandro, duce suo, ueneno propinato, conuulsus est: & sic post tantos successus uitam cum morte commutauit. Alexander, si quisquam alius, Musicis audiendis est delectatus. nam Timotheus tibicen ante eum stetit: qui cum aliquando sonū, qui Mincræ arduus appellatur, fistulasset, usque ad eō Alexandrum cantilenis perculit, ut inter audiendum ad arma concitaretur, ac diceret: Talem esse oportere cantum regium. Venerat autem is Timotheus ad eum, magno studio accessitus.

ALEXANDER Mammææ F. unā cū illa imperauit, & eius arbitratu administrauit omnia: quæ undiq; imperiū custodiebat, ei quæ persuadebat ut longissimo tempore uis diceret, quō illa occupatio ne distractus, tempus nō haberet ad peccandum. Fuit natura mitis, & māsuetus, & ad humanitatem propensissimus. Itaque cum imperium ad annos quatuordecim renuisset, sine cædibus regnauit: quamuis aliqui in summa crimina incidissent: adeo ut post Marci obitum, Alexandri imperium sit admirationi. Que rebatur de matre, & modestissimē secebat eius auaricia, quod ea malis artibus fisco augeret: à qua coactus, multa faciebat. Nam mater summum in eū exercebat imperium, quæ eum à turpibus rebus, & Imperatori indecoris arcebat, & omnium disciplinarū magistros clam accersebat, cum ille palæstris & gymnasijs magnopere delectaretur, & magistros repelleret: eō denique impulsus, ut omnes scenicos, & in publicis theatris celebres: ad sumos magistratus eueheret. Qua de causa ciuib. inuisus fuit.

Alexander Milesius, qui & Polyhistor, & Cornelius cognominatur, propterea quod captus, Cornelio Lentulo fuit uēditus, eiusq; pedagogus factus est, & postea manumissus. Fuit autem Romæ Sylla-
la tem.

Capit. An
lexander à
Candace.

DCCC.
Graec. mu
tati à Per
sin.

Neofragij
periculum.

Cassander
uencifim.

Timotheus
fistula clausa
fiscum Ale
xandri.

Occupatio
tines ab-
strahunt à
peccando.
Alexandri
clementia.

Mammææ
imperatoris
imperatrix.

Sreniceus
uēdit.

læ temporibus. Laurenti perijt, ædibus, in quibus erat, flāma cōsumptis. quo eius uxor audito, Iaqueo sibi conscivit necem. Fuit autē grāmaticus, Crateris discipulus: & libros scripsit innumerabiles, & de Roma libros quinque, in quibus ait: Hebræam fuisse mulierem, Mose nominæ, cuius scriptum sit lex Hebræorum.

Alexāder, Hierapolis episcopus, & martyr, nouem capitibus cōscripsit, quid noni Christus in mundū intulerit. quæ oratio reconditis sententiis est referta.

Alexander, Antiochenus episcopus, temporibus Ioannis Chrystostomi, uirā egit summo sacerdotio congruentē. Nā cum ante episcopatum in spiritali palæstra se exercuisset longissimo tēpore, ut strenuum pugilem se conspiciendū prębuit, tum concionibus populum erudiendo, tum conciones uirā confirmādo. Hic Porphyrio successit, ac ille quidem sapientia præcellat: Alexander autem exercitatione: & eruditione, & inopi uira, & flumine linguæ, & in finitici aliis gratia prærogatiuis.

Alexander Actolus, ex urbe Pleurone, Satyri & Strato cleæ F. grammaticus. Hic etiam præædici scripsit, & inter septem Tragicos recensetur, qui Pleias cognominabantur.

Alexander Aegæus, philosophus Peripateticus, præceptor Neronis Cæsaris, unā cum Cheremone philosopho filiū habuit nomine Cælium. Hic Neronem uocabat lutum sanguine mæceratū. Maiores discipulorum, ut opinor, peiores fuerunt magistri. Virtus enim doceri, & uitium excoli potest. Fuit & altus Alexander Aphrodiensis, philosophus, & alius Numenij F. rhetor. Rhetor item alius cognomento Claudius: & alius rhetor Cassionis F. frater Eusebij rhetoris, Iuliani discipulus: & alius Alexāder, Alexandri caudicij F. Cilix, Seleucij filius rhetor, qui *παραπλάτων*, id est luteus Plato cognominabatur.

ἀλεξίφαρμακον, *ἀλεξίφάρμακον*, *ἀντιφάρμακον*. Id quod uitium expurgat, & curat, malicij depellit.

ALEXIS THURUS (Thur), Sybaris olim dicti) Comicus, Menandri Comici F. edidit comedias 245. Filium habuit Stephanum, qui & ipse Comicus fuit.

ἀλεξήματα. Xenophon: Multum intererat, utrum se defenderent prouinciam tenentes: an inter proficiscendum, hostilem impetum propulsarent?

ἀλεξίμακον. In priuatis iniurijs legūla tores & iudices, quicquid damni datūm fuerit, non propulsiuim, sed iniustū impetum facienti, expensum ferunt. Itē: Optabat Cyrus se tamdiu esse superstitem, dum & bene & malē merentes ferenda gratia superaret.

ἀλλ' ἴσαυ χάριτας ἴσους. Morces cuiusq; regionis, in qua fueris, sunt imitandi.

ἀλλ' ἴδι' ἰλθὼν τὰς μεγακλήδας κίονας. Abibi, & Megaclis columnas ede. In eos qui decoxerunt, neq; sibi quicquā reliqui fecerunt de uetere opulentiā, præter uacuas ædes, & inanes nobilitatis titulos.

ἀλλ' ἴσ' ἀλλήλοισι ἢ βροτῶν περιουσία. *ἔχθρῶν ἀδωκεθ' ἀλλήλοισι, καὶ σὺν ὀνησµα.* Verum est quod uulgō iactitant prouerbiū: Hostile manus nil habere munerū, Malis refertum.

ἄλδ' ἴσθ' ἡμεῖσι σὺν αἰδρίαι. Caue uirunt maiorem.

ALEVADAE, familia Larissæ Thessalica: nobilissima, à rege Aleua oriunda. *ἀλεωπής*. Alipes, id est, perennis (ut opinor) fons Ephesi.

ἀλεωπῆται ἢ ἀριπῆται. Theologus, id est Gregorius Nazianzenus, sic eos appellat, qui ad uirtutem alios exercet.

ἀλλῆς σφιραδῆ, αἰνῆ ἢ ἀλλῆς. Sophistæ piscatores: id est captatores uerborum, & aucupes syllabarum arguunt.

ἀλλ' εἰ τις ὄμῶν. At si quis uestrum est initiatus in Samothracia: nunc precari tempus est, ut eius qui cochleare petit, distorqueantur & frangantur pedes, ne huc redire possit. In Samothracia fuerit initia quædam, quæ ad certa pericula propulsa cōferre præbantur. Ibidem & Corybantum mysteria, & Hecates, & Zerinthum antrum, in quo canes imolabant. Qui autem facris illis initiati erant, se & ex ærumnis, & de tempestatibus euasuros putabant.

ἀλλήγῆς. Ad tolerantiam exercens eos, qui iniurias accipiebant.

ἀλλήγῆς καλῆς. Neminem ille putabat se fortitudine superaturum: & eō usq; iam error eius inualuerat, ur habitu Achillis sumpto, itaq; cōsensu equo in circo equestri superbiret.

ἀλλ' ἔ. Plato: At, post festum, quod adiunt, uenimus, neglecta occasione.

ALLEGORIA, metaphora, cū aliud scribitur, aliud intelligitur. Allegorica somnia, quæ alia per alia declarant: Theorematica, sic à contemplatione dida, quæ id quod uisum est, repræsentant.

Definitio composita legum.

Cyri uotum.

Nobilis dæco flores.

Hostile dæno.

Caue uirunt maiorem.

ALEVADAE, familia Larissæ Thessalica: nobilissima, à rege Aleua oriunda.

ἀλεωπής. Alipes, id est, perennis (ut opinor) fons Ephesi.

ἀλεωπῆται ἢ ἀριπῆται. Theologus, id est Gregorius Nazianzenus, sic eos appellat, qui ad uirtutem alios exercet.

ἀλλῆς σφιραδῆ, αἰνῆ ἢ ἀλλῆς. Sophistæ piscatores: id est captatores uerborum, & aucupes syllabarum arguunt.

ἀλλ' εἰ τις ὄμῶν. At si quis uestrum est initiatus in Samothracia: nunc precari tempus est, ut eius qui cochleare petit, distorqueantur & frangantur pedes, ne huc redire possit.

In Samothracia fuerit initia quædam, quæ ad certa pericula propulsa cōferre præbantur.

Ibidem & Corybantum mysteria, & Hecates, & Zerinthum antrum, in quo canes imolabant.

Qui autem facris illis initiati erant, se & ex ærumnis, & de tempestatibus euasuros putabant.

ἀλλήγῆς. Ad tolerantiam exercens eos, qui iniurias accipiebant.

ἀλλήγῆς καλῆς. Neminem ille putabat se fortitudine superaturum: & eō usq; iam error eius inualuerat, ur habitu Achillis sumpto, itaq; cōsensu equo in circo equestri superbiret.

ἀλλ' ἔ. Plato: At, post festum, quod adiunt, uenimus, neglecta occasione.

ALLEGORIA, metaphora, cū aliud scribitur, aliud intelligitur. Allegorica somnia, quæ alia per alia declarant: Theorematica, sic à contemplatione dida, quæ id quod uisum est, repræsentant.

*Novum iso-
mentum.* *ἀλλ᾽ ἡ δόξα ἥλιου.*) Alia est gloria Solis. So-
lem appellat novū Testamētū, ut quod
perfectum habeat lumen Solis iusticiæ.
Veritas. *ἀλήθεια.*) Veritas est rerum diuinarum
& humanarum dux.

*Sagra.
Loceusfri
Epicurology.
Crotoniate.* *ἀληθινοί τῶν ὀφεισόμενα.*) Veriora quā
quæ ad Sagram gesta sunt. De reb. quæ
ueræ cum sint, non creduntur tamen. Sa-
gra locus est Phocidis. Locrenses autem
aiunt Epizephyros bellum cum finiti-
mis Crotoniatis gerentes, auxilia peti-
isse à Lacedæmoniis. Cum uerò illi se ha-
bere exercitum negassent, & Castorē ac
Pollucem dare illis dicerent: Locrenses
è scommate augurio capto, nauis auersa
precatos esse Geminos, ut nauigarent
unà. Cum itaq; eodem die uicissent, eod-
emq; die uictoriæ ex Italia famæ, Spar-
ram usq; perlatæ, primùm abrogata fuis-
set fides: re deniq; comperta, dici solitū
hoc de rebus ueris illis quidem, sed non
creditis: Veriora sunt hæc igitur ijs quæ
ad Sagram gesta sunt.

*Amor scripu-
tia.* *ἀλ᾽ ἀμὸρ ἔρωρ.*) Verus amor, qui pulchri-
tudine eorporis nō est attonitus. Vetus
in eo philosophiæ amor excitatur. Pro-
inde omnib. terrenis uinculis abruptis,
& omni honorum & pecuniæ spe con-
culcata, se confert ad Proclum.

*Nonnulla,
mari.* *ἀλ᾽ ἡ.*) Sophocles: Homini generoso
aut est honestè uiuendum, aut honestè
moriendum. Omnem rem audisti.

ἀλλ᾽ ἡλεσμένον βίον.) Vitam molitam: alij
de ijs qui glandibus uiscitant, accipiunt:
alij de ijs qui facillimè agitant, ut intelli-
gatur uictus paratus & promptus, cor-
pizq; rerum necessariarum. Aliud pro-
uerbium: Neq; enim spinæ, inquit, sunt.
Videtur autem refricare memoriam ui-
tæ mutatæ, quæ agrestis & spinosa fuerit,
priusquam ratio terræ & sationis habe-
retur. A' secuta igitur post diligentia, di-
scam esse uitam molitam.